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                      - Одделение за поддршка и 
                        организација на работата на Советот 
 
 
 
 

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02
www.

 

 
 
Врз основа на член 39 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), член 16 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина 
Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020
на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006), се донесе
 
 
  

за свикување на триесет и 

Се свикува триесет и деветта
(четврток), со почеток во 09.00 часот.
 

За седницата се предлага следниот

 
1. Предлог-Одлука за донесување на 

за населба Влае 1, дел А, Општина Карпош, (одлука бр. 07
2. Предлог-Програма за изменување и дополнување на Програмата за

Општина Карпош во областа 
3. Предлог-Програма за изменување и дополнување на Програмата за

Општина Карпош во областа 
4. Предлог-Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 

Општина Карпош за извештајниот 
31.12.2023 година 

5. Предлог-Програма за работа на Советот на Општина Карпош за 2024 година
6. Предлог-Одлука за одобрување финансиски средства на СБМ
7. Предлог-Одлука за утврдување на почетокот и завр

установа општинска детска градинка „
8. Предлог-Одлука за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на Јавната 

установа општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина 
9. ППредлог-Одлука за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на Јавната 
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рз основа на член 39 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), член 16 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина 

, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 2/2023) и член 59 од Деловникот 
на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006), се донесе

  
 РЕШЕНИЕ 

триесет и деветта седница на Советот на Општина Карпош
 

а седница на Советот на Општина Карпош за 
часот. 

следниот  
ДНЕВЕН РЕД 

за донесување на Техничка исправка за ГП 1.4.31 во ДУП (измена и дополна) 
за населба Влае 1, дел А, Општина Карпош, (одлука бр. 07-895/1 од 10.07.2002 година)

за изменување и дополнување на Програмата за
 на културата за 2024 година 

за изменување и дополнување на Програмата за
 на спортот за 2024 година 

усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.0

Програма за работа на Советот на Општина Карпош за 2024 година
Одлука за одобрување финансиски средства на СБМ-Карпош 

за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на Јавната 
установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош-

Одлука за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на Јавната 
установа општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош

Одлука за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на Јавната 

                                                                                          

  

рз основа на член 39 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), член 16 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина 

) и член 59 од Деловникот 
на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006), се донесе 

  
  

седница на Советот на Општина Карпош 

 
седница на Советот на Општина Карпош за 25.01.2024 година 

исправка за ГП 1.4.31 во ДУП (измена и дополна) 
895/1 од 10.07.2002 година) 

за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 

за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 

усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
период (кумулативно) за квартал од 01.01.2023 година до 

Програма за работа на Советот на Општина Карпош за 2024 година 
 

шетокот на работното време на Јавната 
-Скопје 

Одлука за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на Јавната 
Карпош-Скопје 

Одлука за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на Јавната 
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установа општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош-Скопје 
10. Предлог-Одлука за давање согласност на Одлуката за формирање на Комисијата за прием 

на деца над капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца над капацитет во 
Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“ Карпош-Скопје 

11. Предлог-Одлука за давање согласност на Одлуката за формирање на Комисијата за прием 
на деца над капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца над капацитет во 
Јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“ Карпош-Скопје 

12. Предлог-Одлука за давање согласност на Одлуката за формирање на Комисијата за прием 
на деца над капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца над капацитет во 
Јавната установа општинска детска градинка „Распеана Младост“ Карпош-Скопје 

13. Предлог-Решение за изменување и дополнување на Решението за именување членови во 
училишниот одбор на општинското основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош-
Скопје 

14. Предлог-Решение за изменување и дополнување на Решението за именување членови во 
училишниот одбор на општинското основно училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина 
Карпош-Скопје 

15. Предлог-Решение за изменување и дополнување на Решението за именување членови во 
училишниот одбор на општинското основно училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош-
Скопје 

16. Предлог-Одлука за одобрување финансиски средства на Сојуз на хемичарите и технолозите 
на Македонија- Институт за хемија Скопје 

17. Предлог-Иницијатива за започнување постапка за изменување и дополнување на 
Деловникот за работа на Советот 

18. Предлог- Одлука за ослободување или процедурално намалување на давачки и надомести 
кон Општина Карпош за бранителите на Република Македонија 

19. Предлог-Одлука за организирање на продолжен престој во IV (четврто) одделение во 
општинските основни училишта во Општина Карпош за 2024 година  

20. Предлог-Одлука за субвенционирање на ужинки за учениците во општинските основни 
училишта на Општина Карпош за  2024 година 

 
 

Седницата на Советот ќе се одржи во просториите на Универзитетот за туризам и менаџмент 
Скопје. 
 
 

Телефон за контакт – 078/486-962  
                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                    НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                            Бранко Ристов, с.р. 




